

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
Objekt:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
Rozpočet:	D.1.4f	Plynová odběrná zařízení

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	TM Stav, spol. s r.o. Jasenice 729 75501 Vsetín	IČO: 48399477 DIČ: CZ48399477
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			4 001,83
PSV			18 631,67
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			22 633,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	22 633,50 CZK
Základní DPH	21 %	4 753,04 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	27 386,54 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 22002 - ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny

Popis objektu: SO 01 - Stavební úpravy pavilonu S4Z

Popis rozpočtu: D.1.4f - Plynová odběrná zařízení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 933,00	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26,80	0
723	Vnitřní plynovod	PSV			10 951,67	48
783	Nátěry	PSV			360,00	2
784	Malby	PSV			2 820,00	12
799	Ostatní	PSV			4 500,00	20
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			42,03	0
Cena celkem					22 633,50	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4f	Plynová odběrná zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 933,00		
1	611401111R00	Omítka malých ploch na stropěch do 0,09 m ² , vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci : pol.č. 3 : 6,00	kus	6,00000	213,00	1 278,00	801-4	RTS 22/ I
2	612401191R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m ² , vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci : pol.č. 2 : 6,00	kus	6,00000	130,00	780,00	801-4	RTS 22/ I
3	612409001V00	Vyplnění rušených chrániček DN 50 mm protipožární mont. pěnou viz Technická specifikace - A. Stavební výpomoci : pol.č. 1 : 3,00	m	3,00000	625,00	1 875,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26,80		
4	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,06642	403,50	26,80	801-4	RTS 22/ I
Díl: 723		Vnitřní plynovod				10 951,67		
5	722130913R00	Opravy vodovodního potrubí závitového přezázení ocelové trubky, do DN 25 viz Technická specifikace - C. Vnitřní vodovod : pol.č. 4 : 12,00	kus	12,00000	48,00	576,00	800-721	RTS 22/ I
6	722130916R00	Opravy vodovodního potrubí závitového přezázení ocelové trubky, přes DN 25 do DN 50 viz Technická specifikace - C. Vnitřní vodovod : pol.č. 5 : 1,00 pol.č. 6 : 4,00	kus	5,00000	45,70	228,50	800-721	RTS 22/ I
7	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25 viz Technická specifikace - C. Vnitřní vodovod : pol.č. 7 : 20,00	m	20,00000	43,50	870,00	800-721	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4f	Plynová odběrná zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50	m	18,00000	124,50	2 241,00	800-721	RTS 22/ I
viz Technická specifikace - C. Vnitřní vodovod : pol.č. 8 : 18,00								
				18,00000				
9	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	1,00000	36,40	36,40	800-721	RTS 22/ I
viz Technická specifikace - C. Vnitřní vodovod : pol.č. 1 : 1,00								
				1,00000				
10	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	48,00000	85,00	4 080,00	800-721	RTS 22/ I
viz Technická specifikace - C. Vnitřní vodovod : pol.č. 2 : 48,00								
				48,00000				
11	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	680,00	680,00	800-721	RTS 22/ I
viz Technická specifikace - C. Vnitřní vodovod : pol.č. 3 : 1,00								
				1,00000				
12	723290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	0,10456	1 746,00	182,56	800-721	RTS 22/ I
vodorovně do 100 m, viz odd. 723 : 0,10456								
				0,10456				
13	733191914R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení zkoumáním a zavařením, DN 20	kus	5,00000	189,00	945,00	800-731	RTS 22/ I
viz Technická specifikace - C. Vnitřní vodovod : pol.č. 11 : 5,00								
				5,00000				
14	733191917R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení zkoumáním a zavařením, DN 40	kus	1,00000	265,00	265,00	800-731	RTS 22/ I
viz Technická specifikace - C. Vnitřní vodovod : pol.č. 12 : 1,00								
				1,00000				
15	733193918R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek hladkých zaslepení potrubí dýnkem D 57 mm	kus	2,00000	356,00	712,00	800-731	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4f	Plynová odběrná zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace - C. Vnitřní vodovod : pol.č. 13 : 2,00		2,00000				
16	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	108,16460	1,25	135,21	800-721	RTS 22/ I
Díl: 783		Nátěry				360,00		
17	783424240R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí viz Technická specifikace - B. Malby a nátěry : pol.č. 1 : 6,00	m	6,00000	60,00	360,00	800-783	RTS 22/ I
Díl: 784		Malby				2 820,00		
18	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná viz Technická specifikace - B. Malby a nátěry : pol.č. 2 : 30,00	m2	30,00000	25,00	750,00	800-784	RTS 22/ I
19	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; vrstva: vrchní; interiér; podklad: minerální, sádkokarton; barva: bílá; lesk: matný (G3); b... viz Technická specifikace - B. Malby a nátěry : pol.č. 2 : 30,00	m2	30,00000	69,00	2 070,00	800-784	RTS 22/ I
Díl: 799		Ostatní				4 500,00		
20	799009001V00	Výchozí revize plynu viz Technická specifikace - C. Vnitřní vodovod : pol.č. 14 : 1,00	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				42,03		
21	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,10456	240,00	25,09	801-3	RTS 22/ I
22	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,94104	18,00	16,94	801-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22002	ZŠ Sychrov - rekonstrukce pavilonu kuchyně a jídelny
O:	SO 01	Stavební úpravy pavilonu S4Z
R:	D.1.4f	Plynová odběrná zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						22 633,50		

JKSO:

801.32 m3	budovy učeben všeobecně vzdělávacích škol svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových plošných rekonstrukce a modernizace objektu s opravou
--------------	--

